nytte bemyndigelsen i vedtægternes pkt. 5.2 ved at
udbyde i alt nominelt DKK 2.472.573 Aktier á nomi-
nelt DKK 0,50 pr. stk. til Udbudskursen.

14

7.1 Ejerskab

Størrelse af nuværende kapital og opdeling i
klasser
Selskabets kapital udgør før udbuddet DKK
4.213.616 fordelt på 8.427.232 stk. aktier á nomi-
nelt DKK 0,50. Selskabskapitalen er ikke opdelt i
klasser.

Ejerandelene for de eksisterende aktionærer i Sel-
skabet fordeler sig således ved henholdsvis tegning
af Minimum- og Maksimumudbuddet, under forud-

sætning af at de ikke tegner yderligere Aktier, end
hvad fremgår af modtagne forhåndstegninger.
Eksisterende aktionærer, der har forhåndstegnet,
er Strategic Investments A/S, der har forhåndseg-
net 84.388 stk. Aktier, PG Development ApS, der
har forhåndstegnet 168.776 stk. Aktier, samt IPO
Nordic Fund A/S, der har forhåndstegnet 42.194
stk. Aktier. Som den eneste aktionær afhænder
YMS Investments 1 IVS Eksisterende Aktier i Ud-
buddet. YMS Investments 1 IVS afhænder 210.970
stk. Aktier ud af beholdningen på 400.000 Aktier
før Udbuddet.

Ejerskab før Udbuddet Ejerskab efter Udbuddet

Minimum Maksimum

Aktionær Antal aktier Andel Antal aktier Andel Antal aktier Andel

Porteføljeselskabet ApS (1) 2.693.312 32,0% 2.693.312 25,7% 2.693.312 24,7%

Valore Capital Group ApS (2) 2.671.984 31,7% 2.671.984 25,5% 2.671.984 24,5%

Algoras ApS (3) 773.344 9,2% 773.344 7,4% 773.344 7,1%

Strategic Investments A/S (4) 479.984 5,7% 564.372 5,4% 564.372 5,2%

YMS Investments 1 IVS 400.000 4,7% 189.030 1,8% 189.030 1,7%

NTJ Holding IVS 306.672 3,6% 306.672 2,9% 306.672 2,8%

PG Developments ApS 226.688 2,7% 395.464 3,8% 395.464 3,6%

Ulstrup Invest ApS 160.000 1,9% 160.000 1,5% 160.000 1,5%

Claus Juel 84.800 1,0% 84.800 0,8% 84.800 0,8%

LMBL Holding ApS 53.344 0,6% 53.344 0,5% 53.344 0,5%

TKG Holding ApS 53.344 0,6% 53.344 0,5% 53.344 0,5%

IPO Nordic Fund A/S 53.328 0,6% 95.522 0,9% 95.522 0,9%

Morten Lindblad ApS 48.000 0,6% 48.000 0,5% 48.000 0,4%

Torjus Gylstorff (5) 48.000 0,6% 48.000 0,5% 48.000 0,4%

DirectionH ApS (6) 48.000 0,6% 48.000 0,5% 48.000 0,4%

John Norden 42.656 0,5% 42.656 0,4% 42.656 0,4%

Willy Overgaard Christiansen 41.600 0,5% 41.600 0,4% 41.600 0,4%

Jesper Luja Thomsen 26.688 0,3% 26.688 0,3% 26.688 0,2%

Öresund Growth Partner AB 26.656 0,3% 26.656 0,3% 26.656 0,2%

Ole Toftegaard Petersen 21.360 0,3% 21.360 0,2% 21.360 0,2%

Jens Peter Justesen 21.360 0,3% 21.360 0,2% 21.360 0,2%

Bjarne Alvang 21.344 0,3% 21.344 0,2% 21.344 0,2%

Jakob Dedenroth Bernhoft 21.344 0,3% 21.344 0,2% 21.344 0,2%

MK360 Holding ApS 16.000 0,2% 16.000 0,2% 16.000 0,1%

Thomas Juhl 16.000 0,2% 16.000 0,2% 16.000 0,1%

HAWI ApS 16.000 0,2% 16.000 0,2% 16.000 0,1%

15

Niels Peter Møldrup 12.800 0,2% 12.800 0,1% 12.800 0,1%

Steen Møller Jensen 10.656 0,1% 10.656 0,1% 10.656 0,1%

Jens Olsson 10.656 0,1% 10.656 0,1% 10.656 0,1%

Christian Månsson 10.656 0,1% 10.656 0,1% 10.656 0,1%

Cari Kautto 10.656 0,1% 10.656 0,1% 10.656 0,1%

Sum eksisterende aktionærer 8.427.232 100% 8.511.570 81% 8.511.570 78%

Nye aktionærer - - 1.966.294 19% 2.388.235 22.%

Total 8.427.232 100% 10.477.864 100% 10.899.805 100%

(1)	 Porteføljeselskabet ApS er ultimativt ejet af Peter Miro

Hauge Jensen (50%) og Tina Mørup Kehlet (50%). Peter Miro

Hauge Jensen er medlem af Selskabets bestyrelse og CFO i

Selskabet.

(2)	 Valore Capital Group er ultimativt ejet af Rolf Gordon

Adamson (50%) og Annette Toftegaard Adamson (50%). Rolf

Gordan Adamson er Selskabets adm. direktør.

(3)	 Algoras ApS er ultimativt ejet af Jes Duus, Dennis Lukowski

Andersen og Bo Arndal Andersen. Ingen af disse har relati-

oner til Selskabet.

(4)	 Strategic Investments A/S er noteret på Nasdaq Copenha-

gen.

(5)	 Torjus Gylsdorff er medlem af Selskabets bestyrelse.